

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211112001	
Prefeitura Municipal de Píçarra	
RESPONSÁVEL : NOME: EDER RABELO MARTINS	
PROponente : NOME: E F FERREIRA - ME ENDEREÇO : R GETULIO VARGAS, Nº 417 QUADRATX8 LOTE 01 SALA 02 BAIRRO : SENADOR CIDADE : Araguaína - TO CNPJ : 18.320.979/0001-40	

O município de Píçarra, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Píçarra.

Píçarra, 12 de Novembro de 2021

EDER RABELO MARTINS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
54588	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS	AMAPA	12.000	UNIDADE	1296.000	15588.00
Especificação : CAPACIDADE POR GAVETAS 40 A 50 PASTAS DESLIZAMENTO POR TRILHO TELESCÓPICO, PORTA ETIQUETAS ESTAMPADA NA FRENTE DA GAVETA/PUXADOR ESTAMPADO NA GAVETA COM PERFIL EM PVC /FECHADURA TIPO YALE COM 02 CHAVES, FECHAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS/CHAPAS 28 E 24 Ø0.45 E 0.60MM/ PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CRISTAL E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NAS OUTRAS CORES E PÉS REGULÁVEIS						
25225	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS	MARTINAZZO	14.000	UNIDADE	999.000	13986.00
Especificação : CONFECCIONADO EM MDP 15 MM, 02 DIVISÕES, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, DUPLA FACE. MESAS COM BORDAS RECOBERTAS EM PERFIL DE PVC "T" E ESTRUTURA DAS MESAS EM AÇO 1010/1020. ESTRUTURA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM A BASE DE IMERSÃO EM BANHOS DE FOSFATOS E REVESTIDAS POR TINTA EPOXI A UMA TEMPERATURA DE 150° C MEDIDAS: ALTURA: 0,75M, LARGURA: 1,50M E PROFUNDIDADE: 0,62M						
31436	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA	NOBRE	14.000	UNIDADE	699.000	12586.00
Especificação : CADEIRA GIRATORIA, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, COM REGULAGEM DE ALTURA, RODIZIO, COM BASE EM AÇO, PINTURA EPOXI						
7733	ARMÁRIO DE AÇO	NOBRE	12.000	UNIDADE	1399.000	16788.00
Especificação : COM 02 PORTAS GRANDE 1,98X0,90						
54690	ESTANTE EM AÇO 06 PRATELEIRAS	AMAPA	8.000	UNIDADE	499.000	3992.00
Especificação : DESMONTAVEL EM AÇO, DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS, DOBRAS TRIPLAS NAS FRONTAIS E POSTERIORES, 04 COLUNAS EM PERFIL L 30X30MM, 04 SAPATAS PLÁSTICAS, REFORÇO EM X LATERAIS E FUNDOS /CHAPAS FUNDOS E LATERAIS, PINTURAS ELETROSTÁTICA A PÓ E PINTURA ELMALTE SINTÉTICA OUTRAS CORES, CHAPAS 18E 26 (1,20MM E 0,45MM) 40 REGULAGENS DE ALTURA 04 REFORÇOS X NAS LATERAIS E 01 DE FUNDO CAP. POR PRATELEIRAS 30KLS.						
54584	MESA PARA COMPUTADOR	MARTINAZZO	12.000	UNIDADE	799.000	9588.00
Especificação : MESA PARA COMPUTADOR BASE MADERA/ MDF/ MDP/ SIMILAR MATERIAL DE CONFECCÃO MADERA/ MDP/ MDF/ SIMILAR, DIVISÕES DE 02 A 03 GAVETAS, COM BASE DE FERRO.						
88107	MESA REDONDA PARA REUNIÃO	MARTINAZZO	10.000	UNIDADE	588.000	5880.00
Especificação : EM MDF COM BASE DE FERRO.						
88106	CADEIRA FIXA	MARTIFLEX	32.000	UNIDADE	302.000	9664.00
Especificação : COM CENTO E ENCOSTO DE PLÁSTICO E BASE DE FERRO.						
31856	GAVETEIRO 04 GAVETAS	AMAPA	6.000	UNIDADE	1200.000	7200.00
Especificação : Gaveteiro volante com 4 gavetas ,estruturado em chapa de aço revestido em BP 15 mm, tempo em BP 18 ou 25 mm, fechadura com travamento simultâneo em todas as gavetas, gavetas em aço com cornijas. Medidas: L 40 X P51 X A59.						
88109	MESA REDONDA DE PLÁSTICO	TOPPLAST	10.000	UNIDADE	299.000	2990.00
Especificação : COM BASE DE PLÁSTICO E DESMONTAVEL						
88110	BANQUETAS BAIXA PARA LABORATORIO	TOPPLAST	20.000	UNIDADE	399.000	7980.00
Especificação : COM ASSENTO DE ALMOFADA E BASE DE FERRO.						
88111	BANQUETAS ALTA PARA LABORATORIO	TOPPLAST	20.000	UNIDADE	799.000	15980.00
Especificação : COM ASSENTO DE ALMOFADA E BASE DE FERRO.						
88112	MESA FORMICA HORIZONTAL	TOPPLAST	10.000	UNIDADE	1599.000	15990.00
Especificação : EM MDF 2X1,20 MT. COM BASE DE FERRO DE 80CM.						
11814	FREZEIRO HORIZONTAL	ELETROLUX	9.000	UNIDADE	3199.000	28791.00
Especificação : COM 2 PORTAS E CAPACIDADE DE 540 LTS.						
88113	GELADEIRA DUPLEX	ELETROLUX	10.000	UNIDADE	3099.000	30990.00
Especificação : COM 2 PORTAS E CAPACIDADE DE 470 LTS.						
					Total	198093.00
Condições de pagamento			30 DIAS			
Prazo de entrega			15 DIAS			
Validade da proposta			60 dias.			
Valor por extenso			CENTO E NOVENTA E OITO MIL E NOVENTA E TRES REAIS.			

Data: 17/11/2021

carimbo e assinatura

18.320.979/0001-40
E. F. FERREIRA - ME
R. Getúlio Vargas nº 417, Qd. Tx8 Lt. 01
Sala 02, Bairro Senador
CEP: 77.813-505 ARAGUAÍNA - TO

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211112001	
Prefeitura Municipal de Piçarra	
RESPONSÁVEL: NOME: EDER RABELO MARTINS	
PROponente: NOME: J. B. P. DE SOUSA - ME ENDEREÇO: QUADRA 128, S/N BAIRRO: LOT. LAGO SUL CIDADE: Araguaína - TO CNPJ: 24.446.501/0001-64	

O município de Piçarra, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Piçarra.

Piçarra, 12 de Novembro de 2021

EDER RABELO MARTINS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
54588	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS Especificação: CAPACIDADE POR GAVETAS 40 A 50 PASTAS DESLIZAMENTO POR TRILHO TELESCÓPICO, PORTA ETIQUETAS ESTAMPADA NA FRENTE DA GAVETA/PUXADOR ESTAMPADO NA GAVETA COM PERFIL EM PVC FECHADURA TIPO YALE COM 02 CHAVES, FECHAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS/CHAPAS 26 E 24 (0,45 E 0,60MM) PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CRISTAL E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NAS OUTRAS CORES E PÉS REGULÁVEIS.	NOBRE	12.000	UNIDADE	1248,000	14976,00
25225	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS Especificação: CONFECCIONADO EM MDP 15 MM, 02 DIVISÕES, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, DUPLA FACE. MESAS COM BORDAS RECOBERTAS EM PERFIL DE PVC 7" E ESTRUTURA DAS MESAS EM AÇO 1010/1020, ESTRUTURA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM A BASE DE IMERSÃO EM BANHOS DE FOSFATOS E REVESTIDAS POR TINTA EPOXI A UMA TEMPERATURA DE 150º C MEDIDAS: ALTURA: 0,75M, LARGURA: 1,50M E PROFUNDIDADE: 0,52M	NOBRE	14.000	UNIDADE	838,000	11748,00
31436	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA Especificação: CADEIRA GIRATORIA, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, COM REGULAGEM DE ALTURA, RODÍZIO, COM BASE EM AÇO, PINTURA EPOXI.	NOBRE	14.000	UNIDADE	749,000	10486,00
7733	ARMÁRIO DE AÇO Especificação: COM 02 PORTAS GRANDE 1,80X0,90	NOBRE	12.000	UNIDADE	1340,000	16080,00
54690	ESTANTE EM AÇO 06 PRATELEIRAS Especificação: DESMONTAVEL EM AÇO, DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS, DOBRAS TRÍPLAS NAS FRONTAIS E POSTERIORES, 04 COLUNAS EM PERFIL L 30X30MM, 04 SAPATAS PLÁSTICAS, REFORÇO EM X LATERAIS E FUNDOS /CHAPAS FUNDOS E LATERAIS, PINTURAS ELETROSTÁTICA A PÓ E PINTURA ESMALTE SINTÉTICA OUTRAS CORES, CHAPAS 18E 26 (1,20MM E 0,43MM) 40 REGULAGENS DE ALTURA 04 REFORÇOS X NAS LATERAIS E 01 DE FUNDO CAP. POR PRATELEIRAS 30KLS.	AMAPA	8.000	UNIDADE	459,000	3672,00
54584	MESA PARA COMPUTADOR Especificação: MESA PARA COMPUTADOR BASE MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, MATERIAL DE CONFECCÃO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, DIVISÕES DE 02 A 03 GAVETAS, COM BASE DE FERRO.	NOBRE	12.000	UNIDADE	699,000	8388,00
88107	MESA REDONDA PARA REUNIÃO Especificação: EM MDF COM BASE DE FERRO	NOBRE	10.000	UNIDADE	599,000	5990,00
88108	CADEIRA FIXA Especificação: COM CENOTO E ENCOSTO DE PLÁSTICO E BASE DE FERRO.	NOBRE	32.000	UNIDADE	298,000	9536,00
31856	GAVETEIRO 04 GAVETAS Especificação: Gaveteiro volante com 4 gavetas, estruturado em chapa de aço revestido em BP 15 mm, tampo em BP 18 ou 25 mm, fechadura com travamento simultâneo em todas as gavetas, gavetas em aço com corrediças. Medidas: L 40 X P 51 X A 59.	NOBRE	8.000	UNIDADE	1199,000	7192,00
88109	MESA REDONDA DE PLÁSTICO Especificação: COM BASE DE PLÁSTICO E DESMONTAVEL.	TRAMONTINA	10.000	UNIDADE	269,000	2690,00
88110	BANQUETAS BAIXA PARA LABORATORIO Especificação: COM ASSENTO DE ALMOFADA E BASE DE FERRO	TRAMONTINA	20.000	UNIDADE	349,000	6980,00
88111	BANQUETAS ALTA PARA LABORATORIO Especificação: COM ASSENTO DE ALMOFADA E BASE DE FERRO.	TRAMONTINA	20.000	UNIDADE	749,000	14980,00
88112	MESA FORMICA HORIZONTAL Especificação: EM MDF 2X1,20 MT, COM BASE DE FERRO DE 80CM.	TRAMONTINA	10.000	UNIDADE	1490,000	14900,00
11814	FREEZER HORIZONTAL Especificação: COM 2 PORTAS E CAPACIDADE DE 540 LTS.	CONSUL	9.000	UNIDADE	2990,000	26910,00
88113	GELADEIRA DUPLEX Especificação: COM 2 PORTAS E CAPACIDADE DE 470 LTS	CONSUL	10.000	UNIDADE	2590,000	25900,00
Total:					180440,00	
Condições de pagamento:		30 DIAS				
Prazo de entrega:		15 DIAS				
Validade da proposta:		60 dias				
Valor por extenso:		CENTO E OITENTA MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS.				

Data: 17.11.2021

carimbo e assinatura

24.446.501/0001-64
J.B.P. DE SOUSA
J.B. DIST. DE BRONZ. E MAT. PEDAGÓGICOS
Q. 128, S/Nº - LOTEAMENTO LAGO SUL
CEP: 77.822-256 ARAGUAÍNA - TO

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211112001	
Prefeitura Municipal de Piçarra	
RESPONSÁVEL : NOME: EDER RABELO MARTINS	
PROPONENTE : NOME: THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI-EPP ENDEREÇO : AV ANHANGUERA BAIRRO : SETOR CARAJÁ CIDADE : Araguaína - TO CNPJ : 20.322.030/0001-21 CPF : 294587969	

O município de Piçarra, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Piçarra.

Piçarra, 12 de Novembro de 2021

EDER RABELO MARTINS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
54588	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS <i>Especificação: CAPACIDADE POR GAVETAS 40 A 50 PASTAS DESLIZAMENTO POR TRILHO TELESCÓPICO, PORTA ETIQUETAS ESTAMPADA NA FRENTE DA GAVETA, PUXADOR ESTAMPADO NA GAVETA COM PERFIL EM PVC, FECHADURA TIPO YALE COM 02 CHAVES, FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS, CHAPAS 26 E 24 Ø 45 E 0,60MM, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CRISTAL E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NAS OUTRAS CORES E PÉS REGULÁVEIS.</i>	NOBRE	12.000	UNIDADE	1288,000	15456,00
25225	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS <i>Especificação: CONFECCIONADO EM MDP 15 MM, 02 DIVISÕES, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, DUPLA FACE. MESAS COM BORDAS RECOBERTAS EM PERFIL DE PVC "T" ESTRUTURA DAS MESAS EM AÇO 1010/1020, ESTRUTURA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM A BASE DE IMERSÃO EM BANHOS DE FOSFATOS E REVESTIDAS POR TINTA EPOXI A UMA TEMPERATURA DE 150° C MEDIDAS: ALTURA: 0,75M, LARGURA: 1,50M E PROFUNDIDADE: 0,62M</i>	NOBRE	14.000	UNIDADE	846,000	11872,00
31436	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA <i>Especificação: CADEIRA GIRATORIA, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, COM REGULAGEM DE ALTURA, RODÍZIO, COM BASE EM AÇO, PINTURA EPOXI.</i>	PLAXMETAL	14.000	UNIDADE	767,000	10738,00
7733	ARMÁRIO DE AÇO <i>Especificação: COM 02 PORTAS GRANDE 1,98X0,90</i>	NOBRE	12.000	UNIDADE	1346,000	16152,00
54690	ESTANTE EM AÇO 06 PRATELEIRAS <i>Especificação: DESMONTÁVEL EM AÇO, DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS, DOBRAS TRIPLAS NAS FRONTAIS E POSTERIORES, 04 COLUNAS EM PERFIL L 30X30MM, 04 SAPATAS PLÁSTICAS, REFORÇO EM X LATERAIS E FUNDOS /CHAPAS FUNDOS E LATERAIS, PINTURAS ELETROSTÁTICA A PÓ E PINTURA ESMALTE SINTÉTICA OUTRAS CORES. CHAPAS 18E 26 (1,20MM E 0,45MM) 40 REGULAGENS DE ALTURA 04 REFORÇOS X NAS LATERAIS E 01 DE FUNDO CAP. POR PRATELEIRAS 30XLS.</i>	NOBRE	6.000	UNIDADE	449,000	3592,00
54584	MESA PARA COMPUTADOR <i>Especificação: MESA PARA "COMPUTADOR" BASE MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR, MATERIAL DE CONFECCÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR, DIVISÕES DE 02 A 03 GAVETAS, COM BASE DE FERRO</i>	NOBRE	12.000	UNIDADE	688,000	8376,00
88107	MESA REDONDA PARA REUNIÃO <i>Especificação: EM MDF COM BASE DE FERRO.</i>	NOBRE	10.000	UNIDADE	609,000	6090,00
88108	CADEIRA FIXA <i>Especificação: COM CENOTO E ENCOSTO DE PLÁSTICO E BASE DE FERRO.</i>	PLAXMETAL	32.000	UNIDADE	296,000	9536,00
31858	GAVETEIRO 04 GAVETAS <i>Especificação: Gaveteiro volante com 4 gavetas, articuladas em chapa de aço revestido em BP 15 mm, lombo em BP 18 ou 25 mm, fechadura com travamento simultâneo em todas as gavetas, gavetas em aço com corredeiras. Medidas: L 40 X P 51 X A 58.</i>	NOBRE	6.000	UNIDADE	1201,000	7206,00
88109	MESA REDONDA DE PLÁSTICO <i>Especificação: COM BASE DE PLÁSTICO E DESMONTÁVEL.</i>	TRAMONTINA	10.000	UNIDADE	279,000	2790,00
88110	BANQUETAS BAIXA PARA LABORATÓRIO <i>Especificação: COM ASSENTO DE ALMOFADA E BASE DE FERRO</i>	TRAMONTINA	20.000	UNIDADE	359,000	7180,00
88111	BANQUETAS ALTA PARA LABORATÓRIO <i>Especificação: COM ASSENTO DE ALMOFADA E BASE DE FERRO</i>	TRAMONTINA	20.000	UNIDADE	709,000	15380,00
88112	MESA FÓRMICA HORIZONTAL <i>Especificação: EM MDF 2X1,20 MT, COM BASE DE FERRO DE 80CM</i>	NOBRE	10.000	UNIDADE	1490,000	14900,00
11814	FREEZER HORIZONTAL <i>Especificação: COM 2 PORTAS E CAPACIDADE DE 540 LTS.</i>	MIDEA	9.000	UNIDADE	2690,000	26910,00
88113	GELADEIRA DUPLEX <i>Especificação: COM 2 PORTAS E CAPACIDADE DE 470 LTS</i>	CONSUL	10.000	UNIDADE	2690,000	26900,00
					Total:	183126,00
Condições de pagamento:					30 DIAS	
Prazo de entrega:					15 DIAS	
Validade de proposta:					90 dias.	
Valor por extenso:					CENTO E OITENTA E TRES MIL CENTO E VINTE E SEIS REAIS.	

Data: 17/11/2021

Thallyson Rosa
carimbo e assinatura